

# Årsredovisning

för

## Bertil Wik Marin Aktiebolag

556216-6990

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bertil Wik, Styrelseledamot  
2024-12-18

Styrelsen för Bertil Wik Marin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av marina produkter och trädgårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med mer än 30 %, då man minskat ned på verksamheten. Bolaget är numera vilande.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	115	332	155	5 059
Resultat efter finansiella poster	-102	35	-153	393
Soliditet (%)	98,8	99,3	99,4	99,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 843 065	34 998	<b>4 998 063</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-210 000		<b>-210 000</b>
Balanseras i ny räkning			34 998	-34 998	<b>0</b>
Årets resultat				-129 756	<b>-129 756</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 668 063</b>	<b>-129 756</b>	<b>4 658 307</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 668 063
årets förlust	-129 756
	<b>4 538 307</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	4 338 307
	<b>4 538 307</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		115 011	331 985
Övriga rörelseintäkter		0	152 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>115 011</b>	<b>484 085</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-74 608	-194 037
Övriga externa kostnader		-120 149	-187 851
Personalkostnader	2	-46 723	-53 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-241 480</b>	<b>-464 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 469</b>	<b>20 007</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 292	14 945
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	46
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 169</b>	<b>14 991</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-102 300</b>	<b>34 998</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		-27 456	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-27 456</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-129 756</b>	<b>34 998</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-129 756</b>	<b>34 998</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	27 456
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>27 456</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	3 900 000	4 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 900 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 900 000</b>	<b>4 027 456</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	59 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>59 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 041	35 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 340	5 439
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 381</b>	<b>40 465</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		787 078	905 306
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>787 078</b>	<b>905 306</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>815 459</b>	<b>1 004 771</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 715 459</b>	<b>5 032 227</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 668 063	4 843 065
Årets resultat		-129 756	34 998
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 538 307</b>	<b>4 878 063</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 658 307</b>	<b>4 998 063</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 568	11 748
Övriga skulder		2 000	2 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 584	20 416
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 152</b>	<b>34 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 715 459</b>	<b>5 032 227</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	172 627	495 307
Inköp	0	34 320
Försäljningar/utrangeringar	-172 627	-357 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>172 627</b>
Ingående avskrivningar	-145 171	-473 051
Försäljningar/utrangeringar	145 171	357 000
Årets avskrivningar	0	-29 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-145 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 456</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Avgående fordringar	-100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 900 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 900 000</b>	<b>4 000 000</b>

Uppsala 2024-10-21

*Bertil Wik*  
Bertil Wik

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-21

*Magnus Hedin*  
Magnus Hedin  
Auktoriserad revisor
